財團法人新北市立安康高中教育基金會
「你是我的寶貝」獎學金 實施計劃
2018.12.05擬定;2022.12.14修訂
◎經費來源：安康高中教育基金會
◎計劃主旨：本獎學金設立之宗旨，在於發揮基金會在校園中引導善念，提昇自我價值，傳送愛與溫暖的核心概念。提供清寒學生金錢挹注的同時，培養學生自力自強，取之於社會用之於社會的精神。
◎獎助對象：「『你是我的寶貝』獎學金」提供本校在學學生申請，申請對象分兩大類：
一、生活困窘學生：申請者不需具備低收或中低收等特殊身分，凡經導師核章認證即符合資格。
二、技優學生：學生若為參加競賽或完成圓夢計畫，經指導老師認可，可提出申請。
◎實施辦法：
一、「生活困窘學生」申請獎學金時，需填具「安康高中教育基金會『你是我的寶貝第一類』獎學金申請表」，於表中列出預定傳送溫暖與愛的方式(回饋社會或學校、班級的事項)，經執行長(財務長)面試後分兩階段核發。面試通過即發予1/2獎學金，俟所有承諾事項完成後，發給剩餘獎學金。完成事項之認定，可由導師簽名認證，或由申請人提供相關的證明、照片佐證。
二、「技優學生」申請獎學金時填具「安康高中教育基金會『你是我的寶貝第二類』獎學金申請表」，於表中列出預定參加的賽事或完成的夢想，並詳列實施計畫內容及步驟，並由指導老師簽名，經執行長(財務長)面試後視情況一次核發或分階段核發。若以團體形式提出申請，可填具一份申請表，共同署名。
◎申請窗口：
國中部負責人：蔡聖瑩(分機361)
高中部負責人：陳淑美(分機931)
◎申請時間：學期間由導師或指導老師推薦，隨時提出
◎本計畫經董事會議決通過後實施，修正亦同。

財團法人新北市立安康高中教育基金會「你是我的寶貝--第一類」獎學金 申請表
	班級：
	申請人：
	推薦人：

	申請日期：
	申請金額：
	核定金額：

	個人狀況概述(家庭需求、個人學習精進需求……)

	我接收了基金會給我的愛，我願意將這份愛傳遞下去，讓周遭的人也感受到溫暖，因此，我規劃要做以下這些事：

	核章
	基金會財務長：
	基金會執行長：

	第一階段獎學金   核發金額：    元  核發日期：        領款人簽章：

	第二階段獎學金   核發金額：    元  核發日期：        領款人簽章：

財團法人新北市立安康高中教育基金會「你是我的寶貝--第二類」獎學金 申請表
	班級：
	申請人：
	指導老師：

	申請日期：
	申請金額：
	核定金額：

	預定參加的賽事或完成的夢想：

	實施計畫內容及步驟：

	核章
	基金會財務長：
	基金會執行長：

	第一階段獎學金   核發金額：    元  核發日期：        領款人簽章：

	第二階段獎學金   核發金額：    元  核發日期：        領款人簽章：